様式第1号(第2条関係)

	取扱者職氏名
	リーダー
	課長
	教育長

	㊞

　　身延町教育委員会教育長　様

社会体育施設利用申請書
※利用方法は裏面をご覧ください

	納額通知書領収番号

	利用施設のいずれかに○
	(利用日と時間帯)
	備考

	甲南スポーツ広場テニスコート
身延町民テニスコート

年　　　　　月　　　　　日
午前・午後　　　時　　　分～
午前・午後　　　時　　　分まで

	使用料
	　時間　×　単価　　　　円＝　　　　　円
※使用料は裏面参照
	使用料合計

	利用目的

	会場火気取締責任者氏名

	減免を希望する場合はその理由

　身延町社会体育施設条例及び同規則の遵守を確約し、上記のとおり、利用許可を申請します。

　　　　　　年　　月　　日

住所　🏣
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

社会体育施設利用許可証

　上記のとおり体育施設の利用を許可します。

　　　　　　年　　月　　日

身延町教育委員会　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
利用方法（概略）（Ｈ30.04.01現在）
1.利用する場合は事前に身延町生涯学習課に問い合わせしてください。
　問い合わせ先：身延町教育委員会生涯学習課スポーツ担当
　　　　　　　　409-2992　山梨県南巨摩郡身延町常葉1025
　　　　　　　　　　　　下部地区公民館内　℡0556-20-3017　fax0556-36-0088
2.社会体育施設利用申請書の提出と使用料の納付
申請書提出先：問い合わせ先に同じ（fax可）
使用料の納付：郵送された納付書により納付
　　　　　　　納付先は納付書に記載
テニスコート使用料
○身延町社会体育施設条例（抜粋）
	施設
	単位
	使用料

	施設
	照明

	甲南スポーツ広場テニスコート
	1時間
	200円
	500円

	身延町民テニスコート
	1時間
	200円
	500円

　　　　　　利用時間に1時間未満の端数がある場合は、その端数を1時間として計算する。
　　　　　　施設利用の際、照明を使用する場合は、施設使用料に照明使用料を加算する。
町外者の利用は、10割増とする。
3.当日の利用方法
コート鍵、照明コイン、使用簿を受領
	コート
	コート鍵、照明コイン、使用簿保管先
	電話

	甲南スポーツ広場テニスコート
	身延町役場本庁舎　宿直室
	0556-42-2111

	身延町民テニスコート
	栄屋製菓舗
	0556-62-0164

4.使用後
使用簿に必要事項を記入し、コート鍵と一緒に返却
※詳細は生涯学習課にお問い合わせください。
PAGE